
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Slečna závist

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

К věci
Vítáme nový svět -  Když politici zakážou 
zpívat, vycházet, bavit se а к tomu zruší 
ohňostroje, nezbývá než se pobavit sami

Bylo nebylo
Tenkrát na východě -  Opravdu bylo za 
komančů lépe? A pokud ne, tak proč 
si to tolik lidí pořád myslí?

Za oponou
Jak se volí prezidenti -  Když o výsledku 
voleb nerozhodují voliči...

Z domova
Zbláznil se PES? -  Proč to vypadá, jako 
kdyby byl SARS-CoV-2 zaměstnancem 
úřadu vlády?

Investice
Krásné modré oči -  Než se lidé rozhodnou 
„zhodnocovat" své peníze, měli by si nejdřív 
přečíst podmínky

Na vlastní kůži
Pekařina? To je  dřina! -  Jak se peče pravý 
kvasový chléb? A proč mají důchodci 
speciální verzi?

Téma
Dáme jídlo? -  Restauratéři si stěžují, že si 
rozvozové firmy účtují příliš vysoké marze. 
Sami je ale mají mnohonásobně vyšší...

Pod lupou
Taxi, prosím! -  Proč se nezapočítává cena 
dovezení jídla domů zákazníkovi, jako když si 
objednává domů zboží přes e-shop, ale platí ji 
restaurace z ceny jídla?

Fenomén
Zkuste to jinak, šéfe -  Konec českých 
restaurací a hospod tak, jak je  známe, se 
nenávratně blíží. Je proto čas bilancovat...

Foto měsíce
Na saních proti covidu?

Kauza
Lepší Brabec v hrsti... -  Vývoj kolem 
otrávené řeky Bečvy nabral nečekaný směr

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


